Programa de Pós-Graduação em
Ciência Política e Relações
Internacionais

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

João Pessoa, 17 de agosto de 2020.

Ofício Nº 14/2020

A Comissão Eleitoral informa que, tendo aberto consulta eleitoral, com segunda
convocatória em 06/08/2020, e atendendo ao edital de consulta eleitoral para a
escolha de coordenador e vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Ciência Política e Relações Internacionais para o biênio de 2020/2022,
homologou a inscrição da chapa constituída pelos docentes Ítalo Fittipaldi como
coordenador, e Liliana Ramalho Fróio como vice-coordenadora. A Comissão
informa ainda que não houve outras inscrições de chapa para o pleito.

Atenciosamente,

A Comissão Eleitoral:
Prof. José Henrique Artigas de Godoy – Presidente/Representante docente
Saamã de Souza Efigênio – Representante Técnico-administrativo
Caio Ponce de Leon Ribeiro Freire– Representante discente